Система смазки ISBe4

VC9304 Узел крышки клапана 

Part# Description Required Remarks 
  3976167 Крышка клапана 1  
1 4939895 Крышка клапана 1  
  5255448 Крышка маслозаливной горловины  1  
2 4895460 Крышка маслозаливной горловины  1  
3 5255450 Прокладка крышки маслозаливной горловины  1  
4 4899226 Прокладка клапанной крышки  1  
5 4896991 Шпилька 6  
6 5271613 Шумоизолятор  6  
7 4893936 Гайка 6 M8 X 1.25                                  

LC9264 Маслоохладитель моторного масла 

Part# Description Required Remarks 
1 3900632 Болт 13 M8 X 1.25 X 35.
  4983355 Основание масляного фильтра                           1  
2 3915787 Заглушка 1 M22 x 1.50
3 3925009 Пружина  1  
4 3929457 Уплотнительное кольцо  1  
5 3936365 Регулятор давления масла 1  
6 4896404 Плунжер реглятора давления масла 1  
  4983354 Корпус масляного фильтра  1  
7 4893391 Переходник  1  
8 4980333 Основание масляного фильтра  1  
9 3906619 Заглушка  1 1/8 NPT.
10 3975818 Маслоохладитель  1  
11 2831077 Прокладка основания масляного фильтра  1  
12 2830559 Прокладка маслоохладителя  1  
13 4899717 Болт 2 M8 X 1.25 X 15;M8 X 1.25 X 30
  3977913 Набор прокладок маслоохладителя  A/R  

LF9095 Масляный фильтр

Part# Description Required
4897898 Масляный фильтр                         1

BR9189 Сапун картера 

Part# Description Required   Remarks 
1 2830405 Сапун картера 1  
2 2830409 Уплотнительное кольцо                  1  
3 3901865 Болт 3 M6 X 1.00 X 20.
4 3917995 Хомут 1  
5 3918614 Шланг  1  
  3971371 Трубка сапуна картера  1  
6 3958414 Уплотнительное кольцо  2  
7 3968786 Трубка сапуна картера  1  
8 3052587 Уплотнительное кольцо  1  
9 4898372 Уплотнительное кольцо  1  
10 3977572 Болт 2 M5 X 0.8 X 20

LP9065 Масляный насос

Part# Description Required    Remarks 
1 3900677 Болт 4 M8 X 1.25 X 30.    
2 4939588 Масляный насос                               1  

OP9453 Поддон картера 

Part# Description Required     Remarks 
1 3025806 Болт 2 M8 X 1.25 X 30.   
2 3901445 Болт 18 M8 x 1.25 x 45
3 4942685 Трубка 1  
4 4938655 Проставка (адаптер) поддона  1  
5 4934344 Прокладка поддона картера 1  
  2831341 Поддон картера 1  
6 3287561 Шайба  1 M20.
7 3282266 Заглушка  1 M22 X 1.50 X 14.
8 2831343 Поддон картера 1  
9 4898301 Прокладка маслозаборной трубки  1  

OB9169-03 Узел маслозаливной горловины 

Part# Description                                       Required     
1 3900958 Заглушка  1

LG90118 Измеритель уровня масла 

Part# Description Required     
1 3905368 Заглушка 4
  3976999 Измерительный щуп                         1
2 3974256 Трубка щупа 1
3 3977000 Измерительный щуп 1